60,674.24

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761679333302m0D2E

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 59,624.22

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,050.02

Total 60,674.24

El monto de : **Sesenta  mil seiscientos setenta y cuatro con 24/100 (60,674.24)